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  г. Москва

предв. финал

1 2,34,62 2,25,62
барабанщик Антонова Лариса 1967

рулевой Ковалев Игнат 1976

Балычев Виталий 1977

Чемеров Сергей 1972

Смирнов Виталий 1969

Лоенко Андрей 1971

Тихомиров Алексей 1992

Ершов Вадим 1990

Лебедев Андрей 1969

Шелегов Олег 1985

Стрельцов Сергей 1965

Фролов Олег 1962

запасной Иванов Алексей 1971

Астанин Евгений 1974

2 2,29,72 2,26,96
барабанщик Биктимирова Гульнара

рулевой Клячин Александр

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Киселев Геннадий 1984

Гладков Дмитрий 1992

Сотников Евгений 1988

Кукушкин Андрей 1990

Симашко Александр 1988

Филимоненков Денис 1992

Павловский Эдуард 1979

Раков Дмитрий 1979

запасной Кирильченко Евгений 1978

запасной Андреев Игорь

14 мая 2016 года                                                                                                  

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

спорт. 

зван.
Организация

РЕЗУЛЬТАТ
Место

Технические результаты

открытого чемпионата Москвы по гребле на лодках "Дракон"

(мужчины, женщины)

Д-10 дистанция 500 м мужчины

Ф.И.О. тренера

"Шторм"

Год рожденияФамилия, имя

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 2,28,92 2,27,12

барабанщик Сердечный Дмитрий 1995

рулевой Мордвин Николай 1981

Виноградов Александр 1982

Голиков Дмитрий 1998

Голиков Леонид 1995

Галиев Альберт 1999

Копытов Алексей 1991

Растегин Алексей 1998

Листунов Дмитрий 1999

Привезенцев Игорь 1991

Гладков Евгений 1993

Пушкин Тимофей 1999

запасной Степанов Сергей 1991

запасной Татарников Антон 1991

4 2,30,62 2,30,10
барабанщик Виноградов Никита

рулевой Петров Максим 1991

Лебедев Никита 1989

Юлдашев Юнус 1979

Войтов Адель 1999

Ульянов Никита 1995

Мозоцкий Сергей 1991

Ефимов Антон 1991

Патренков Павел 1991

Пещерин Николай 1980

Куренков Алексей 1983

Горячев Дмитрий 1975

запасной Попов Максим 1994

"Русский Свет"

"ГОРЫНЫЧ"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 2,33,29 2,47,72

барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор

Кайнихин Владимир 1986

Бакулин Алексей 1973

Зинин Денис 1969

Иванов Александр 1967

Афанасьев Владислав 1969

Дёмин Спиридон 1974

Калинов Андрей 1972

Цвикор Дмитрий 1974

Синюк Николай 1971

Бакулин Иван 1994

запасной Протасов Андрей 1973

запасной Солнцев Дмитрий 1967

6-7 2,37,37
барабанщик Гусева Яна 1995

рулевой Соловьев Максим 1985
Попов Михаил 1979
Демидов Дмитрий 1987
Виноградов Артем 1992
Гранин Владислав 1998
Трошенков Алексей 1985
Гранин Игорь 1975
Кучеренко Сергей 1988
Нелеп Виталий 1992
Землянов Евгений 1985
Игнатьев Георгий 1992

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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6-7 2,37,40
барабанщик Милованова Светлана 1978

рулевой Вересов Виктор 1998
Иванов Альберт 1964
Кочеров Игорь 1967
Бичков Руслан 1986
Строгов Дмитрий 1995
Якимов Андрей 1998
Ким Денис 1986
Мурашов Максим 1976
Степин Дмитрий 1987
Яковлев Антон 1987
Виноградов Роман 1998

запасной Виноградов Влад 1999
запасной Дмитриев Илья 1999

8 2,39,83
барабанщик Кузнецова Анна

рулевой Виноградов Владимир
Точенов Сергей 1956
Карпелевич Сергей 1966
Лейкин Михаил 1964
Кирилин Роман 1980
Кутайцев Виталий 1967
Мизин Геннадий 1965
Босак Иван 1989
Слабоуз Андрей 1975
Федоров Игорь 1965
Новиков Виталий 1962

запасной Русаков Дмитрий 1980
запасной Шароховский Александр 1964

"Московские Драконы"

"ДИНАМИТ"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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9 2,40,47
барабанщик Бакунин Артем

рулевой Жильников Серегй
Семенов Артур 1992
Ягудин Артур 2000
Зубков Николай 1957
Лутченко Александр 1964
Калинин Дмитрий 1963
Николаев Артем 1979
Фомичев Дмитрий 1997
Сапрыкин Игорь 1968
Березин Александр 1968
Никитин Алексей 1981

запасной Лукин Сергей 1969
запасной Мурзинов Игорь 1977

диск. 2,35,70 диск.
барабанщик

рулевой Лычагин Антон
Грушихин Владимир 1971
Каправчук Вячеслав 1972
Шимук Сергей 1967
Радченко Александр 1969
Пастухов Александр 1960
Батов Владимир 1969
Базаров Александр 1975
Князев Андрей 1977
Фетисов Николай 1972

запасной Лебедев Михаил 1963

СК "Викинг"

Драконы семи холмов

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 2,36,39 2,35,17
барабанщик Самохотский Юрий 1995

рулевой Никуличев Алексей 1994
Холомкин Андрей 1994
Босин Аркадий 1995
Колпаков Александр 1995
Крылова Милена 1998
Новокрещенова Ольга 1995
Гусаров Александр 1997
Мещеряков Владимир 1995
Зайцев Игорь 1994
Корнева Яна 1998
Рязанцева Александра 1990

запасной Скоробогатов Ярослав 1999
запасной Демин Максим 1995

2 2,36,09 2,37,94

барабанщик Мурашов Максим 1976
рулевой Вересов Виктор 1998

Иванов Алексей 1971
Иванов Альберт 1964
Бичков Руслан 1986
Лаврова Татьяна 1973
Антонова Лариса 1967
Ким Денис 1986
Стрельцов Сергей 1966
Пещерин Николай 1980
Милованова Светлана 1978
Тюрина Анна 1984

запасной Смирнов Виталий 1966

"Тритон"

"ДИНАМИТ"

Д-10 дистанция 500 м микс мужчины, женщины

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 2,39,01 2,41,04
барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор
Кайнихин Владимир 1986
Бакулин Алексей 1973
Зинин Денис 1969
Протасова Марина 1978
Меньшикова Ольга 1981
Дёмин Спиридон 1974
Калинов Андрей 1972
Синюк Николай 1971
Солнцева Лариса 1972
Донская Екатерина 1981

запасной Иванов Александр 1967
запасной Цвикор Дмитрий 1974

4 2,38,75 2,41,72
барабанщик Бутузова Елена

рулевой Семенов Артур

Меньшиков Владимир 1960
Федорова Вероника 1972
Сейфутдинова Наталья 1971
Воробьев Руслан 1980
Зубков Николай 1957
Жильников Сергей 1985
Николаев Артем 1979
Ромах Елена 1981
Берестецкая Екатерина 1985
Сапрыкин Игорь 1968

запасной Лукин Сергей 1969
запасной Болтунова Екатерина 1981

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

СК "Викинг"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 2,39,31 2,42,57
барабанщик Гусева Яна 1995

рулевой Соловьев Максим 1985
Попов Михаил 1979
Гранин Владислав 1998
Трошенков Алексей 1985
Тянтова Ирина 1983
Пендикяйнен Эльвира 1992
Гранин Игорь 1975
Землянов Евгений 1985
Нелеп Виталий 1992
Костарева Анастасия 1995
Колобкова Марина 1996

запасной Демидов Дмитрий 1987
запасной Игнатьев Георгий 1992

6 2,42,01 2,45,40
барабанщик Сергеева Елизавета

рулевой Виноградов Владимир
Шилова Ксения 1983
Шматкова Таьяна 1960
Зимин Владимир 1959
Новиков Дмитрий 1983
Кирилин Роман 1980
Ан Эллин 1982
Кузнецова Анна 1989
Шароховский Александр 1964
Новиков Виталий 1962
Мизин Геннадий 1965

запасной Денисенко Анна 1986

"Московские Драконы"

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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7-8 2,42,09
барабанщик Точенов Сергей

рулевой Лейкин Михаил
Анисимкова Елизавета 1983
Береснева Анна 1983
Ермолаев Михаил 1970
Карпелевич Сергей 1966
Русаков Дмитрий 1980
Степнова Алла 1962
Галстян Марина 1983
Босак Иван 1989
Слабоуз Андрей 1975
Федоров Игорь 1965

запасной Кутайцев Виталий 1967

7-8 2,42,81
барабанщик Биктимирова Гульнара

рулевой Симашко Вячеслав
Прудников Сергей 1990
Смирнов Руслан 1977
Смирнова Юлия 1978
Губайдуллина Оксана 1979
Северин Алексей 1981
Сидоров Антон 1985
Устюгов Владимир 1974
Зыкова Светлана 1986
Куликова Ирина 1975
Смоляков Артем 1990

запасной Клячин Александр 1988
запасной Козлова Евгения 1990

"Московские Драконы"

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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9-10 2,43,33
барабанщик Шимук Сергей 1967

рулевой Лычагин Антон
Грушихин Владимир 1971
Радченко Александр 1969
Эрглис Кристина 1996
Смирнова Татьянв 1997
Батов Владимир 1969
Базаров Александр 1975
Каправчук Вячеслав 1972
Афонасенко Ольга 1987
Леонтьева Анна 1992

9-10 3,06,98
барабанщик Мелентьева Елена 1991

рулевой Мамочкин Денис 1989
Житков Александр 1984
Галкин Артем 1986
Тимофеев Павел 1985
Пырьева Кристина 1987
Давыдова Галина 1990
Жохов Максим 1988
Митрашов Артем 1990
Рузавин Андрей 1986
Вороновская Анастасия 1984
Галкина Анна 1978

Драконы семи холмов

ФКП "УЗКС МО РФ"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 0,56,77 0,55,85
барабанщик

рулевой Ковалев Игнат 1976
Балычев Виталий 1977
Чемеров Сергей 1972
Смирнов Виталий 1969
Лоенко Андрей 1971
Тихомиров Алексей 1992
Ершов Вадим 1990
Лебедев Андрей 1969
Шелегов Олег 1985
Стрельцов Сергей 1965
Фролов Олег 1962

запасной Иванов Алексей 1971

запасной Астанин Евгений 1974

2 0,58,86 0,57,39
барабанщик

рулевой Лычагин Антон

Грушихин Владимир 1971

Каправчук Вячеслав 1972

Шишук Сергей 1967

Радченко Александр 1969

Пастухов Александр 1960

Батов Владимир 1969

Базаров Александр 1975

Князев Андрей 1977
Фетисов Николай 1972
Лебедев Михаил 1963

запасной Копылов Дмитрий 1973
запасной Новиков Виталий 1962

"ШТОРМ"

Драконы семи холмов

Д-10 дистанция 200 м мужчины

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 0,57,91 0,57,70
барабанщик Биктимирова Гульнара

рулевой Клячин Александр
Зайцев Дмитрий 1980
Федоров Виталий 1980
Киселев Геннадий 1984
Гладков Дмитрий 1992
Сотников Евгений 1988
Кукушкин Андрей 1990

Симашко Александр 1988

Филимоненков Денис 1992

Павловский Эдуард 1979
Раков Дмитрий 1979

запасной Андреев Игорь

4 0,58,53 0,58,00
барабанщик Сердечный Дмитрий 1995

рулевой Мордвин Николай 1981
Виноградов Александр 1982
Голиков Дмитрий 1998
Голиков Леонид 1995
Степанов Сергей 1991
Копытов Алексей 1991
Растегин Алексей 1998
Листунов Дмитрий 1999

Привезенцев Игорь 1991

Татарников Антон 1991
Пушкин Тимофей 1999

запасной Галиев Альберт 1999
запасной Гладков Евгений 1993

"ГОРЫНЫЧ"

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 0,59,32 0,58,85
барабанщик

рулевой Петров Максим 1991
Лебедев Никита 1989
Юлдашев Юнус 1979
Войтов Адель 1999
Ульянов Никита 1995
Мозоцкий Сергей 1991
Ефимов Антон 1991
Патренков Павел 1991
Пещерин Николай 1980

Куренков Алексей 1983

Горячев Дмитрий 1975
запасной Попов Максим 1994
запасной Виноградов Никита

6 0,59,43 0,59,88
барабанщик Кузнецова Анна

рулевой Виноградов Владимир
Лейкин Михаил 1964
Русаков Дмитрий 1980
Ермолаев Михаил 1970
Новиков Дмитрий 1967
Кутайцев Виталий 1965
Мизин Геннадий 1989
Босак Иван 1975

Слабоуз Андрей 1964

Шароховский Александр 1962
Новиков Виталий 1966

запасной Карпелевич Сергей 1965
запасной Федоров Игорь

"Московские Драконы"

"Русский свет"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru



14

7 1,00,10
барабанщик Нефёдова Евгения 1983

рулевой Клишин Михаил 1987
Нефёдов Олег 1981
Безруков Алексей 1985
Афонин Алексей 1996
Коковихин Андрей 1997
Еленин Никита 1998
Лаухин Сергей 1981
Нефёдов Андрей 1983
Сбытов Дмитрий 1983

Ким Сергей 1981

Щербаков Андрей 1997
запасной Некрасов Тимофей 1997
запасной Булов Данила 1999

8-9 1,00,20
барабанщик Милованова С 1978

рулевой Вересов Виктор 1998
Иванов Альберт 1964
Кочеров Игорь 1967
Бичков Руслан 1986
Строгов Дмитрий 1995
Якимов Андрей 1998
Ким Денис 1986
Мурашов Максим 1976
Степин Дмитрий 1987
Яковлев Антон 1987

Виноградов Роман 1998

запасной Виноградов Влад 1999
запасной Дмитриев Илья 1999

"ДИНАМИТ"

Шторм Москва

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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8-9 1,00,33
барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор
Кайнихин Владимир 1986
Бакулин Алексей 1973

Зинин Денис 1969

Иванов Александр 1967

Солнцев Дмитрий 1967

Дёмин Спиридон 1974
Калинов Андрей 1972
Цвикор Дмитрий 1974
Синюк Николай 1971
Бакулин Иван 1994

запасной Протасов Андрей 1973

запасной Афанасьев Владислав 1969

10-11 1,01,30
барабанщик Гусева Яна 1995

рулевой Соловьев Максим 1985
Попов Михаил 1979
Демидов Дмитрий 1987
Виноградов Артем 1992
Гранин Владислав 1998
Трошенков Алексей 1985
Гранин Игорь 1975
Кучеренко Сергей 1988
Нелеп Виталий 1992
Землянов Евгений 1985
Игнатьев Георгий 1992

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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10-11 1,02,14

барабанщик Бакунин Артем
рулевой Семенов Артур 1992

Меньшиков Владимир 1960
Зубков Николай 1957
Ягудин Артур 2000
Воробьев Руслан 1980
Мурзинов Игорь 1977
Жильников Серегй 1985
Николаев Артем 1979
Фомичев Дмитрий 1997
Березин Александр 1968
Никитин Алексей 1981

запасной Лукин Сергей 1969
запасной Сапрыкин Игорь 1968

СК "Викинг"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 0,59,87 0,59,72
барабанщик Виноградов Владислав 1999

рулевой Вересов Виктор 1998
Иванов Алексей 1971
Смирнов Виталий 1966
Чемеров Сергей 1972
Лаврова Татьяна 1973
Смирнова Тамара 1984
Ким Денис 1986
Лебедев Андрей 1969
Пещерин Николай 1980
Милованова Светлана 1978
Тюрина Анна 1984

запасной Иванов Альберт 1964
запасной Антонова Лариса 1967

2 1,01,69 0,59,84
барабанщик Самохотский Юрий 1995

рулевой Никуличев Алексей 1994
Холомкин Андрей 1994
Скоробогатов Ярослав 1999
Колпаков Александр 1995
Крылова Милена 1998
Новокрещенова Ольга 1995
Гусаров Александр 1997
Мещериков Владимир 1995
Зайцев Игорь 1994
Корнева Яна 1998
Синицина Анна 2001

запасной Босин Аркадий 1995
запасной Дёмин Максим 1995

"Тритон"

"ДИНАМИТ"

Д-10 дистанция 200 м микс мужчины, женщины

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 1,01,78 0,59,99
барабанщик Копылов Дмитрий 1973

рулевой Лычагин Антон
Грушихин Владимир 1971
Шишук Сергей 1967
Радченко Александр 1969
Эрглис Кристина 1996
Смирнова Татьянв 1997
Батов Владимир 1969
Базаров Александр 1975
Каправчук Вячеслав 1972
Афонасенко Ольга 1987
Леонтьева Анна 1992

запасной Лебедев Михаил 1963

4 1,01,06 1,03,30
барабанщик Точенов Сергей

рулевой Лейкин Михаил
Кузнецова Анна 1989
Шматкова Татьяна 1960
Ермолаев Михаил 1970
Карпелевич Сергей 1966
Русаков Дмитрий 1980
Степнова Алла 1962
Береснева Анна 1983
Босак Иван 1989
Слабоуз Андрей 1975
Мизин Геннадий 1965

запасной Кутайцев Виталий 1967
5 1,00,85 1,03,72

барабанщик Гусева Яна 1995
рулевой Соловьев Максим 1985

Попов Михаил 1979
Демидов Дмитрий 1987
Виноградов Артем 1992
Тянтова Ирина 1983
Пендикяйнен Эльвира 1992
Гранин Игорь 1975
Кучеренко Сергей 1988
Нелеп Виталий 1992
Костарева Анастасия 1995
Колобкова Марина 1996

запасной Гранин Владислав 1998
запасной Игнатьев Георгий 1992

Драконы семи холмов

НОРД-АВТО

"Московские Драконы-2"
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6 1,01,37 1,04,12
барабанщик Шилова Ксения

рулевой Виноградов Владимир
Анисимкова Елизавета 1983
Сергеева Елизовета 1986
Зимин Владимир 1959
Новиков Дмитрий 1983
Кирилин Роман 1980
Денисенко Анна 1986
Ан Эллин 1982
Шароховский Александр 1964
Новиков Виталий 1962
Федоров Игорь 1965

7 1,03,73
барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор
Кайнихин Владимир 1986
Бакулин Алексей 1973
Зинин Денис 1969
Протасова Марина 1978
Курбакова Наталья 1972
Дёмин Спиридон 1974
Калинов Андрей 1972
Синюк Николай 1971
Солнцева Лариса 1972
Донская Екатерина 1981

запасной Иванов Александр 1967
запасной Бакулин Иван 1994

8 1,04,03
барабанщик Биктимирова Гульнара

рулевой Симашко Вячеслав
Прудников Сергей 1990
Смирнов Руслан 1977
Смирнова Юлия 1978
Губайдуллина Оксана 1979
Северин Алексей 1981
Сидоров Антон 1985
Устюгов Владимир 1974
Зыкова Светлана 1986
Куликова Ирина 1975
Смоляков Артем 1990

запасной Клячин Александр 1988
запасной Козлова Евгения 1990

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

"Московские Драконы-1"
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9-10 1,04,77
барабанщик Бутузова Елена

рулевой Семенов Артур
Меньшиков Владимир 1960
Федорова Вероника 1972
Сейфутдинова Наталья 1971
Воробьев Руслан 1980
Зубков Николай 1957
Жильников Сергей 1985
Николаев Артем 1979
Болтунова Екатерина 1981
Берестецкая Екатерина 1985
Сапрыкин Игорь 1968

запасной Ягудин Артур 2000
запасной Фомичев Дмитрий 1997

9-10 1,08,94
барабанщик Мелентьева Елена 1991

рулевой Мамочкин Денис 1989
Житков Александр 1984
Галкин Артем 1986
Тимофеев Павел 1985
Пырьева Кристина 1987
Давыдова Галина 1990
Жохов Максим 1988
Митрашов Артем 1990
Рузавин Андрей 1986
Вороновская Анастасия 1984
Галкина Анна 1978

СК "Викинг"

ФКП "УЗКС МО РФ"
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1 1,09,26
барабанщик Бутузова Елена 1982

рулевой Жильников Сергей 1985
Федорова Вероника 1972
Сейфутдинова Наталья 1971
Тянтова Ирина 1983
Ваганова Наталья 1989
Пеньдикяйнен Эльвира 1992
Болтунова Екатерина 1981
Берестецкая Екатерина 1985
Леонтьева Анна 1992
Костарева Анастасия 1995
Колобкова Марина 1996

2 1,10,02
барабанщик Виноградов Влад 1999

рулевой Иванов Алексей 1971

Лаврова Татьяна 1973

Смирнова Тамара 1984
Антонова Лариса 1967
Губайдуллина Оксана 1979
Смирнова Юлия 1978
Милованова Светлана 1978
Яковлева Мария 1987
Тюрина Анна 1984
Куликова Ирина 1975
Зыкова Светлана 1986

запасной Козлова Евгения 1990

СК "Викинг-Затверечье

"ДИНАМИТ"

Д-10 дистанция 200 м женщины
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3 1,10,11
барабанщик Шилова Ксения 1983

рулевой Лейкин Михаил 1964
Анисимкова Елизавета 1983
Кузнецова Анна 1989
Береснева Анна 1983
Шматкова Татьяна 1960
Сергеева Елизавета 1986
Степнова Алла 1962
Галстян Марина 1983
Денисенко Анна 1986
Афонасенко Ольга 1986
Ан Эллин 1982

4 1,19,55
барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор
Протасова Марина 1978
Меньшикова Ольга 1981
Курбакова Наталья 1972
Степанова Марина 1961
Донская Екатерина 1981
Солнцева Лариса 1972
Соловьёва Света 1974
Скиба Светлана 1991
Кайнихина Елена 1987

Л.Ю. Пусева

Н.В. Мудрик

"МОСКОВСКИЕ ДРАКОНЫ"

Главный секретерь соревнования

судья Всероссийской категории

судья Всероссийской категории

Главный судья соревнований

"Дельфин" г. Пушкино Московской области
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